
EVRO PSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

č. sm louvy zhotovite le : 9 -  0749A21

Objednatel:

Název: M ěsto Kyjov
Sídlo: Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov
IČO: 00285030
DIČ: CZ00285030
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tel.:
E-mail:
(dále jen „O bjednatel")

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
Pobočka:

IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:

bankovní spojení: 
č. účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

PORR a. s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
PORR a.s., úsek Dopravních staveb, Oblast 
Morava, provoz Brno se sídlem Jahodová 
523/58 Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 
43005560 
CZ43005560
u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1006 
Raiffeisenbank a.s.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tel.:
E-mail:
Stavbyvedoucí:

(dále jen „Zhotovite l")



Objednatel a Zhotovitel společně také jako „Smluvní strany" v souladu s § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ") uzavřeli dne 5. 8. 2021 smlouvu o dílo, (dále jen 
„Smlouva") a Dodatek č. 1 ze dne 1. 12. 2021, jejímž předmětem je provedení díla, které je evidované 
pod názvem stejnojmenné veřejné zakázky „KYJOV -  Rekonstrukce MK ul. Vrchlického", podle 
specifikované projektové dokumentace a dalších podmínek. Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 2 
ke Smlouvě.

Tímto Dodatkem č. 2 se mění čl. 4.1.1.1 Smlouvy a zároveň II. bod Dodatku č. 1. Při provádění prací 
vyvstaly skutečnosti mající vliv na změnu prováděné stavby. Tyto skutečnosti, jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky, jsou nezbytné k provedení Díla. Výsledkem jsou vícepráce a méněpráce, které 
jsou zohledněny ve Změnovém listu č. 2.

Původní znění čl. 4.1.1.1 Smlouvy:

4.1.1.1 Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s 
ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Cena Díla celkem bez DPH 8 803 833,80 Kč

II

DPH 21% 1 848 805,10 Kč 

10 652 638,90 KčCena díla celkem s DPH

Nové znění čl. 4.1.1.1 Smlouvy:

4.1.1.1 Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s 
ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Cena Díla celkem bez DPH 8 205 850,07 Kč

1 723 228,51 Kč

9 929 078,58 Kč

DPH 21%

Cena díla celkem s DPH

Rekapitulace za Dodatek č. 2

% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 4 ZZVZ (za dodatek) 
% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 4 ZZVZ (od počátku)

% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 6 ZZVZ (za dodatek) 
% vyjádření cenového nárůstu podle § 222 odst. 9 ZZVZ (za dodatek)

4,24 % < 15 %, 
14,87 % < 15 %,

19,99 % < 50 % 
-7,51 % < 30 %

% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 6 ZZVZ (od počátku) 
% vyjádření cenového nárůstu podle § 222 odst. 9 ZZVZ (od počátku)

19,99 % < 50 % 
3,11 % < 30 %

Stránka 2 z 3



I I I .

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení po jejich podpisu. Pokud smluvní strany podepíší tento Dodatek 
elektronicky, obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

IV.

Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu tímto prohlašují, že tento 
Dodatek č. 2 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují své 
vlastnoruční podpisy.

V.

Tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Objednatel. Současně berou smluvní strany na 
vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je Dodatek č. 2 do 3 (tří) měsíců od jeho podpisu bez 
dalšího zrušen od samého počátku. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl uveden v 
evidenci smluv vedené Objednatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu 
Dodatku č. 2, číselné označení tohoto Dodatku č. 2 a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně 
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto Dodatku č. 2 budou zpracovány pro účely vedení 
evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu Dodatku č. 2 včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 
Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

VI.

O uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na její 105. schůzi 
konané dne 25.07. 2022.

Přílohy tvořící nedílnou součást Dodatku č. 2:

• Příloha č. 1 Změnový list č. 2
• Příloha č. 2

Objednatel:

V Kyjově dne

n hip d natel:
Diqitálně podepsal

I
Datum: 2022.08.08 
09:54:01 +02'00'

Zhotovitel:

V Brně d n e ..............................

Zhotovitel:
Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Datum: 2022.08.01 _ Datum: 2022.08.01
19:00:42 +02'00' 117:15:03 +02'00'

Stránka 3 z 3



STAVBA: Kyjov - Rekonstrukce MK ul. Vrchlického

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY DÍLA číslo návrhu : 2 ze dne 4.4.2022
č is lo  rev ize: 1 ze dne 4.4.2022

Komu: Od: Datum:
Město Kyjov PORR a.s. 04.04.2022

Odesláno: Poštou: Kurýr: Fax: Osobně: X E-mail:

Předmět změny: Výkop • přeložka sdělovacích kabelů a změna tech. v park. stáních

Dotčené místo: ul. Vrchlického. Kyjov

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

OCENĚNÍ ZMĚNY /  DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

T e x t:

Položka Popis Cena celkem
bez DPH

1. Zpevněné plochy • chodník podél parkovacích mist 100 743,67
2. Změna VO 130 436,88
3. Výšková úprava UV včetně dodáni poklopu 64 848,30
4. Úprava zpevněné plochy mezi domy č.p. 21 a 23 6 479,20
5. Odvodňovaci žlab u domu č.p. 105976 31 050.00
6. Změna uličních vpusti 12 940,00
7. Úprava technologie z důvodu výskytu štětu 244 485,25
8. Doměř SO 01 -545 455,80
9. Méněpráce SO 02 -50 068.81
10. Méněpráce SO 03 -79 029,65
1 1 . Méněpráce SO 04 -159 092,72
12. Méněpráce SO 05 -31 840.05
13. Méněpráce VRN -100 000,00
14. Méněpráce ZL 1 -223 480,00

Celková cena v  Kč bez DPH -597 983,73

Dopad na HMG Dila: ANO

Přílohy: Položkové ocenění změny

Podnis: Datum:

VYJÁDŘENÍ OBJEDNATELE

Text:

PodDis: Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KYJOV - Rekonstrukce MK ul. Vrchlického 

Objekt:
zpevněné plochy - chodník podél parkovacích míst

KSO
Místo.

Zadavatel.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant

Zpracovatel

Poznámka.

Cena bez DPH

Základ dané
dph základní 100 743.67

snížená 0,00

Cena s DPH



cc-cz
18. 2 . 2022

IČ
D IČ

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

IČ

DIČ.

IČ
DIČ

100 743,67

Sazba dané Výše dané
21,00% 21 156.17
15.00% 000

v CZK 121 899,84



P ro je k ta n t

Datum a podpis _ Razítko

O bjednavate l

Datum a podpis   Razítko



Z pracova te l

Datum a podpis:___________________________ Razítko

Uchazeč

Datum a podpis Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KYJOV - Rekonstrukce MK ul. Vrchlického

O bjekt
zpevněné plochy - chodník podél parkovacích míst

Místo

Zadavatel

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum

Projektant
Zpracovatel.

18. 2. 2022

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

100 743,67

100 743,67

1 - Zem ni práce 47 285.62

5 - Komunikace pozemni 30 102.16

997 - Přesun sutě 22 939.31

998 - Přesun hmot 416.58

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Objekt
zpevněné plochy - chodník podél parkovacích míst

Místo:

KYJOV - Rekonstrukce MK ul Vrchlického

Zadavatel
Vyplň údaj

PC Ty
P

Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zem ni práce

2 K 113106144 Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci 
pro pěši strojně pl přes 50 m2____________________ I

PP

Rozebráni dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
strojně plochy jednotlivé přes 50 m2 ze zámkové dlažby

3 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
strojně pl přes 200 m2 - ruční výkop

PP

Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravni prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl 
vrstvy přes 200 do 300 mm

4 K 113204111 Vytrháni obrub záhonových

p p

W

Vytrháni obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
záhonových

23*(2*2,75)

5 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3

PP

w

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 
hornině tř 3 do 100 m3

50*0,25



Datum: 18.2.2022

Projektant

Zpracovatel.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

100 743,67

100 743,67

l

m2 79,400 3

m2 79,400 3

m 126.500 3

126,500

m3 12,500 3

DPH

zakiadni

základní

základní

zakladni

12.500



6 K 162701105
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 m3 12,500 základní

pp

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - 
skládka recyklační centrum Stavební firma PLUS s.r.o. Hodonín -17,3 
km

50*0,25w 12.500

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístěni 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m - příplatek za 8km

m3 100,000 základní

PP

w
yv

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanmy po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

50*0.25
12.5*8 Přepočtené koeficientem množství

12.500
100.000

17 K 181951112 Úprava pláně v hornině třidy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 se zhutněním strojně

m2 34,640 základní

pp

w

Úprava pláné vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třidy 
těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 se zhutněním

D 5 Komunikace pozemní
8 K 564801112 Lože z drtí 4/8 tl 40 mm m2 34,640 základní

PP Podklad ze štěrkodrti ŠO s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl 
40 mm

9 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 34,640 základní

pp

w

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním po zhutnění tl 
150 mm
50*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 52.500

15 K 596811221
Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože 
z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pí přes 50 
do 100 m2

m2 34,640 základní

pp

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací 
pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm 
velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0.25 m2, pro plochy přes 50 do 100 
m2

76 M 59245320 dlažba plošná betonová 400x400x50mm přirodní m2 34.640 základní

PP
w

dlažba plošná betonová 400x400x45mm přirodní

50*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 51 500



D 997 Přesun sutě

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením recyklační centrum 
Stavební firma Plus s.r.o. Hodonín - 17,3km

pp
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km - recyklační centrum Stavebni firma 
Pluss.r.o. Hodonín - 17,3km

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

PP

S A *

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složenim, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km
60.6<P17 'Přepočtene koeficientem množství

14 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 
17 01 01

PP

w

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadu pod 
kódem 17 01 01
20,644+5,060

18 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

PP

w

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatřídéného do Katalogu odpadu pod 
kódem 17 05 04

"kamenivo" 34,936

D 998 Přesun hmot

13 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu



základní

základní

základní

základní

zakladnl



Stavba: Kyjov - Rekonstrukce MK ul. Vrchlického

Název ZL: ZL2_prodloužení VO

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 130 436,88
2 M Pol2 Kabel CYKY-J 4 x 1 6 m 119
3 M Pol3 DRATZEMNICI 10FeZn (1m=0.62kg) kg 74,375
10 M Pol10 OCHRANNA TRUBKA pr.63. ohebná, červená m 119

11 M Pol11 Folie 330 rudá -  blesk (100m) bal 119

12 M Pol12 Písek kopaný m3 33

13 M Pot 13 Svorka SS N nerez KS 6
14 M Pol14 SVORKA SP N NEREZ PŘIPOJOVACÍ KS 4

15 M Po! 15
Kabelová spojka do 16mm! se svorkou, gelová. 
např. SH 0516 KS 2

16 K Pol16 Uvedeni do provozu h 2
20 K Pol20 Předběžný průzkum staveniště h 2

22 K Pol22 Hloubeni kabelových nezapažených rýh ručně š. 35 
cm, hl. 80 cm, v hornině tř. 3 m 119

23 K Pol23 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z 
horniny tř. 3 m 119

26 K Pol26 kabel.lože z kop.písku rýha 35cm tl 22cm m 119
28 K Pol28 fólie výstražná z PVC šířky 33cm m 119

29 K Pol29 Výkop - kontrolní výkop o rozměrech 0,5 *1m , 
hloubka 1,5m kpl 3

31 K Pol31 Uloženi chrániček a protaženi kabelu m 119
36 K Pol36 ukonč.vod. vč.zap.a konc.do 16mm2 KS 4
37 K Pol37 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 KS 4

41 K Pol41 uzem. v zemi FeZn 10mm (0,62kg/m) vč.svorek: 
propoj.; antikor.ochran m 119

42 K Pol42 SVORKA SP N NEREZ PŘIPOJOVACÍ KS 4
48 K Pol48 doprava kpl 1



Stavba: Kyjov - Rekonstrukce MK ul. Vrchlického

Název ZL: ZL 2 - zvýšení šachet a dodání poklopů

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 848,30
1 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu kus 14,000 i

2 M Poklop litinový, chodíkový - HY 50 B125 506x506 ( Js 
405x429mm), výška 35mm kus 13,000 i

3 M Poklop litinový HYL 50 D400 565x565 ( Js 
400x400mm ), uzamykatelný, výška 100 mm kus 5,000 i



Stavba: Kyjov - Rekonstrukce MK ul. Vrchlického

Název ZL: ZL 2 -Úprava plochy mezi domy č.p. 21 a 23

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6  479,20
1 vytrháni obrub m 13,000 )
2 rozebráni dlažby m2 15,600 )
3 pokládka obrub m 13,000 )
4 nájezdový obrubník m 13,000 )



Název ZL: ZL 2 - odvodňovací žlab u domu 1059/5

Stavba: Kyjov - Rekonstrukce MK ul. Vrchlického

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 050,00
1 K Odvodňovací žlab D40 včetně přípojky a zemních 

prací m 5.000



Stavba: Kyjov - Rekonstrukce MK ul. Vrchlického

Název ZL: ZL 2 - Změna UV

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 940,00

21 K 895941311
Zřízeni vpusti kanalizační uliční z odvodňovacích 
žlabů napojením na kanalizační řad, vč. materiálu a 
zemních práci

kus 2,000

21 K 895941311
Zřízeni vpusti kanalizační ulični z betonových dílců s 
napojením na kanalizační řad, vč. materiálu a 
zemních práci

kus -2,000



Název ZL: ZL 2 - změna technologie úprava podkladních vrstev - z důvodu výskytu štětu

Stavba: Kyjov - Rekonstrukce MK ul. Vrchlického

PČ Ty 
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 244 485,25

1 K Provedeni vrstev z ŠD vyrovnáni podkladu 0/32 tl. 50- 
150mm m2 1 920,050 ---------

2 M Geomřiž včetně pokládky (pevnost 100x100) m2 320,000



Stavba: Kyjov - Rekonstrukce MK ul. Vrchlického

Název ZL: ZL 2 - Doměř SO01

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem .545 4 5 5 8 O

10 K 567532122

Recyklace podkladní vrstvy za studená na místě 
promísení rozpojené směsi s kamenivem a pojivém 
(materiál ve specifikaci) s rozhrnutím, zhutněním a 
vlhčením plochy přes 1 000 do 3 000 m2, tloušťky po 
zhutnění přes 220 do 250 mm

m2 -564,000 )

11 M 58522150 cement portlandský směsný C E M II32.5MPa t -78.900 )

14 K 573211106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z 
asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2 m2 -1 226,100 )

13 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězmné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky do 3 m. po zhutněni tl. 60

m2 28,950 )

12 K 573231112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství 0.80 kg/m2 m2 28,950 )

15 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného m2 28,950 )

6 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár m -282,010 i

8 M 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm m -284,010

9 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 
1000x150x150-250mm m 2.000

32 K
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 

997221845 (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t -323,734 l



Stavba: Kyjov - Rekonstrukce MK ul. Vrchlického

Název ZL: ZL 2 - Doměř SO 02

PC Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem .50  0 6 8 ,8 1

11 K 596211213 Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého m2 8,470 5

12 M 59245005 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm žlutá m2 8,470 t

2 K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár m -58,280 )

3 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -58,280

25 K 936174311 Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními 
šrouby 3 kola, vč. dodávky a montáže kus -5,000 )



Název ZL: ZL 2 - Méněpráce SO 03

Stavba: Kyjov - Rekonstrukce MK ul. Vrchlického

PČ Ty
p

Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
24 K 997221845 (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302



Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-79 029,65

-161,946



Stavba: Kyjov - Rekonstrukce MK ul. Vrchlického

Název ZL: ZL 2 - Doměř SO04

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -159 092,72

34 K 184201111
Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené 
jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při 
výšce kmene do 1,8 m

kus -9,000 )

35 M 02640445 druh stromu urči investor po dohodě se zahradním 
architektem kus -9,000 )

10 K 596211113

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm. s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 
A, pro plochy přes 300 m2

m2 -83,860 )

11 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 
přírodní m2 -90.286

12 M 59245226 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomě 
200x100x80mm barevná m2 6,426

NP Provedení kamenné zádlažby m2 6.450

18 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého

m -44,440 i

19 M 59217019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm m -44.440

40 K 936124113 Montáž lavičky parkové stabilní přichycené 
kotevními šrouby, vč. dodávky a montáže kus -4,000 l



Stavba: Kyjov - Rekonstrukce MK ul. Vrchlického

Název ZL: ZL 2 - Méněpráce SO05

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -31 840,05
42 K 936124113 Montáž lavičky parkové stabilní přichycené 

kotevnimi šrouby, vč. dodávky a montáže kus -3,000

40 K 997221845
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t -5,246



Stavba: Kyjov - Rekonstrukce MK ul. Vrchlického

Název ZL: ZL 2 - Méněpráce - VRN

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 0 0  000,00
2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení 

stavby -1,000 )

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - zaměření 
dokončeného díla -1,000 I

4 K 012403000 Kartografické práce - geometrický plán .... -1.000 I



Stavba: Kyjov - Rekonstrukce MK ul. Vrchlického

Název ZL: ZL 2 - Méněpráce ZL1

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -223 480,00

15 K 567532122

Recyklace podkladní vrstvy za studená na místě 
promisení rozpojené směsi s kamenivem a pojivém 
(materiál ve specifikaci) s rozhrnutim, zhutněním a 
vlhčením plochy přes 1 000 do 3 000 m2, tloušťky po 
zhutnění přes 220 do 250 mm

m2 -665,000

16 M 58522150 cement portlandský směsný CEMII 32.5MPa t -41,250 i

17 K 573231112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množstvi 0,80 kg/m2 m2 -665,000 i

,i------------------------------------------------------------------------------------ .



PORR a.s.

P L N Á  M O C
ev.č.11c/2022

Společnost PORR a .s ., IČO: 43005560, se sídlem v  Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v  obchodním re js tříku  vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také  jako  „obchodní 
společnost“ ), kterou zastupují pan 
předseda představenstva

tím to  udě lu je  plnou moc

panu I vedoucímu provozu Brno, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, nar.

k právnímu jednání jm énem  obchodní společnosti v  postavení ob jedna te le  (kupujícího) a k tom u, aby spo­
lečně s ekonomem provozu Brno, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval 
objednávky a sm louvy na subdodávky, dodávky m ateriá lu  nebo služeb, pokud celková cena předm ětu plnění 
uvedeného v  objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 300.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednání jm énem  obchodní společnosti v  postavení zho tov ite le  a k tom u, aby společně 
s ekonomem provozu Brno, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval 
sm louvy o dílo  a při zadávání veře jných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veře jných  zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen  „zákon") i

a) žádost o účast v  příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jin é  osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci ve ře jné  zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým  při zadávání veře jných  zakázek běžně dochází (zejména, 

n iko liv  však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kva lifikace  či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání nám itek p ro ti jed no tlivým  úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v  navazujícím  správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to  včetně všech písemností, kte ré  jsou je jic h  součástí, pokud celková cena předm ětu plnění nepřevyšuje 
částku 20.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahu je  i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veře jných  zakázek 
malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, kte ré  zadavate l nezadává podle zákona a dále na podepisování výše 
uvedených písemností u pod lim itn ích  nebo nad lim itn ích  ve ře jných  zakázek, zadávaných zadavatelem  v 
souvislosti s výkonem re levantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při 
zadávání ve ře jné  zakázky dle zákona.

Tato plná moc je  vystavena na dobu u rč itou  a to  do 31 .ledna 2023.

V Praze, dne 28.3.2022



PORR a.s.

P L N Á  M O C
ev.č. 18/2022

Společnost PORR a .s ., IČO: 43005560, se sídlem v  Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v  obchodním re js tříku  vedeném Městskvm soudem v  Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také  jako  „obchodní 
společnost“ ), kterou zastupují pan člen představenstva a pan
předseda představenstva

tím to  udě lu je  plnou moc

panu .... eiínnnmraíi nrnvnTii Rmn i'ice k Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava,
dat. nar

k právnímu jednání jm énem  obchodní společnosti v  postavení ob jedna te le  (kupujícího) a k tom u, aby spo­
lečně s vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky 
a sm louvy na subdodávky, dodávky m ateriá lu  nebo služeb, pokud celková cena předm ětu plnění uvedeného 
v  objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 300.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednání jm énem  obchodní společnosti v  postavení zho tov ite le  a k tom u, aby společně s 
vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval 
sm louvy o dílo  a při zadávání veře jných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veře jných  zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen  „zákon") i

a) žádost o účast v  příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jin é  osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci ve ře jné  zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým  při zadávání veře jných  zakázek běžně dochází (zejména, 

n iko liv  však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kva lifikace  či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání nám itek p ro ti jed no tlivým  úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v  navazujícím  správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to  včetně všech písemností, kte ré  jsou je jic h  součástí, pokud celková cena předm ětu plnění nepřevyšuje 
částku 20.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahu je  i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veře jných  zakázek 
malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, kte ré  zadavate l nezadává podle zákona a dále na podepisování výše 
uvedených písemností u pod lim itn ích  nebo nad lim itn ích  ve ře jných  zakázek, zadávaných zadavatelem  v 
souvislosti s výkonem re levantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při 
zadávání ve ře jné  zakázky dle zákona.

Tato plná moc je  vystavena na dobu u rč itou  a to  do 31 .ledna 2023.


